
 
 

POSTANOWIENIE NR 197/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W NOWYM SĄCZU I 

z dnia 31 maja 2023 roku 

w sprawie zmian w podziale Gminy Stary Sącz na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Stary Sącz na stałe obwody głosowania 
ustalonym postanowieniem 74/2023 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I z dnia 28 kwietnia 2023 r. 
w sprawie podziału Gminy Stary Sącz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. poz. 3231): 

1) zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 na Gminne Przedszkole, ul. Podegrodzka 2a, 

33-340 Stary Sącz, 

2) zmienia się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 na Wiejski Dom Kultury, Łazy Biegonickie 
272, 

33-340 Stary Sącz. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 
postanowieniem otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Starego Sącza, Wojewodzie Małopolskiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Nowym Sączu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Nowym Sączu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Stary 
Sącz. 

   
Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I 

 
 

Janusz Przepióra 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 czerwca 2023 r.

Poz. 3984



Załącznik do postanowienia Nr 197/2023 
Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 
z dnia 31 maja 2023 r. 

Podział Gminy Stary Sącz na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Stary Sącz: ul. Bandurskiego, Daszyńskiego, Jana Pawła II, 
Jagiellońska, Kazimierza Wielkiego, Królowej Jadwigi, 

Mikołaja Kopernika, 3 Maja, Nadbrzeżna, Papieska, Piaski, 
Pod Ogrodami, Plac Świętej Kingi, Rynek, Staszica, 

Trakt Świętej Kingi, ks. Antoniego Odziomka, 
Znamirowskiego, Prymasa Stefana Wyszyńskiego nr 9a, 13, 

24, Antoniego Królika 

"Dom Kingi"  
Klasztor Sióstr Klarysek,  
ul. Plac Świętej Kingi 1,  

33-340 Stary Sącz 

2 
Miasto Stary Sącz: ul. Żwirki i Wigury, Piłsudskiego, 

Podegrodzka, Stroma, ks. prof. Józefa Tischnera, Źródlana, 
Os. Słoneczne bloki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 

Gminne Przedszkole,  
ul. Podegrodzka 2a,  
33-340 Stary Sącz 

3 

Stary Sącz: ul. Stefana Batorego, Dąbrowskiego, 
Kilińskiego, 11 Listopada, Morawskiego, Polna, Krakowska, 

Szewska, Os. 1000-lecia, Wiktora Bazielicha, Braterstwa 
Ludów, Jana Czecha, Romana Cesarczyka, Dunajcowa, 

Paszkiewicza, Powstańców Chochołowskich, Radosna, Ady 
Sari, plac im. Teresy Platy Nowińskiej, Wielki Wygon, 

Prymasa Stefana Wyszyńskiego nr 21 

Szkoła Podstawowa Nr 2,  
ul. Daszyńskiego 23,  

33-340 Stary Sącz 

4 

Stary Sącz: ul. Bolesława Chrobrego, Czarnieckiego, 
Magazynowa, Mickiewicza, Nowa, Ogrodowa, Parkowa, 

Partyzantów, Rocha, Sobieskiego, 22 Stycznia, Topolowa, 
Henryka Barycza, Węgierska, Akacjowa, Brzozowa, 

Kwiatowa, Leśna, Lipska, Miodowa, Olszynka, Wincentego 
Witosa, Wrzosowa, Czesława Lenczowskiego 

Szkoła Podstawowa Nr 1,  
ul. Mickiewicza 59,  
33-340 Stary Sącz 

5 Stary Sącz: ul. Cyganowice 

Środowiskowy Dom 
Samopomocy,  

ul. Cyganowice 95,  
33-340 Stary Sącz 

6 Gołkowice Górne, Gołkowice Dolne 
Szkoła Podstawowa,  
Gołkowice Górne 65,  

33-388 Gołkowice Dolne 

7 

Gaboń: nr budynków 1 - 32, 43 - 55, 57 - 67, 70 - 78, 81 - 
82, 84 - 86, 88, 90 - 99, 101 - 104, 107, 114 - 116, 118, 120 - 
122, 125 - 129, 132 - 134, 136 - 157, 160 - 172, 174 - 179, 
181 - 185, 189 - 196, 198, 200 - 216, 218 - 219, 221 - 225, 
227 - 228, 230 - 236, 238 - 240, 245 - 248, 251 - 255, 257, 
259 - 260, 263 - 265, 268, 270 - 271, 272, 275 - 276, 278, 

279, 280, 281, 285, 289, 296 - 298, 300, 301, 306, 309, 312, 
313, 318, 305, 308, 317, 304, 336, 319, 320, 273, 315, 310, 
284, 295, 299, 290, 330, 343, 282, 347, 288, 329, 316, 325, 
327, 332, 333, 334, 335, 337, 338, 340, 348, 349, 350, 351, 
352, 328, 354, 356, 357, 359, 346, 324, 326, 345, 355, 323, 
344, 293, 358, 321, 363, 377, 378, 380, 381, 382, 384, 386, 
387, 388, 389, 390, 391, 392, 364, 361, 368, 371, 379, 331, 
314, 365, 366, 367, 369, 370, 372, 374, 383, 322, 342, 376, 
400, 27a, 57a, 125a, 150a, 166a, 177a, 189a, 190a, 212a; 

z wyłączeniem części Praczka 

Szkoła Podstawowa,  
Gaboń 67,  

33-388 Gołkowice Dolne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3984



 

8 Barcice 
Szkoła Podstawowa,  

Barcice 66,  
33-342 Barcice 

9 Przysietnica 
Szkoła Podstawowa,  

Przysietnica 152,  
33-342 Barcice 

10 Moszczenica Wyżna, Moszczenica Niżna 
Szkoła Podstawowa,  

Moszczenica Niżna 64,  
33-340 Stary Sącz 

11 Łazy Biegonickie, Myślec 
Wiejski Dom Kultury,  
Łazy Biegonickie 272,  

33-340 Stary Sącz 

12 Popowice 
Szkoła Podstawowa,  

Popowice 165,  
33-340 Stary Sącz 

13 Barcice Dolne, Wola Krogulecka 
Szkoła Podstawowa,  

Barcice 66,  
33-342 Barcice 

14 Mostki 
Wiejski Dom Kultury,  

Mostki 86,  
33-340 Stary Sącz 

15 

Skrudzina, Gaboń: nr budynków; 33 - 42, 56, 68 - 69, 79 - 
80, 83, 83a, 83/1, 87, 89, 100, 105 - 106, 108 - 113, 117, 

117a, 119, 123 - 124, 130 - 131, 135, 158 - 159, 173, 180, 
186 - 188, 197, 197a, 199, 217, 220, 226, 229, 237, 241 - 

244, 249 - 250, 256, 258, 262, 266, 269, 274, 307, 311, 302, 
353, 360, 283, 339, 341, 362, 373, 375, 385; Praczka 

Szkoła Podstawowa,  
Skrudzina 42,  

33-388 Gołkowice Dolne 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3984


	Postanowienie
	Zalacznik 1

		2023-06-01T12:35:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




